
 
 

 

  Strana: 1 z 1 

 

ZRUŠENÍ ČÁSTI VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NESOUČINNOSTI UCHAZEČE O ZAKÁZKU 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

11271 

Název zakázky Zajištění „Vzdělávání členů OHK Vyškov“ 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_060/0005901 

Název projektu Vzdělávání členů OHK Vyškov 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Okresní hospodářská komora Vyškov 

Sídlo zadavatele Havlíčkova 342/7, 682 01 Vyškov 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 60714948 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Jiří Pinkas, DiS. 

 
 

V souladu se zápisem o posouzení a hodnocení nabídek k výše uvedené zakázce hodnotící 

komise nabídku č. 5 společnosti BEVE, spol. s r.o. na Část 4 Technické a jiné odborné 

vzdělávání stanovila jako vítěznou a doporučila zadavateli s tímto uchazečem uzavřít 

smlouvu. Uchazeč byl dne 6. 9. 2017 vyzván k uzavření smlouvy.  

Zadavateli neposkytnul dostatečnou součinnost. Dne 22.11. 2017 byl písemně znovu vyzván 

k podpisu smlouvy. Reakcí byla odpověď, že o zakázku již nemá BEVE, spol. s r.o. zájem. 

O předmětnou Část 4 Technické a jiné odborné vzdělávání projevil ve veřejné zakázce zájem 

pouze tento jeden dodavatel, ovšem neposkytl dostatečnou součinnost, proto zadavatel 

postupuje podle bodu 20.10 Obecné části pravidel a ruší zakázku  Část 4 Technické a jiné 

odborné vzdělávání. 

Předpokládaná hodnota této části veřejné zakázky je nižší než 400 000 Kč bez DPH a proto 

v souladu s kapitolou 20.5.1 Zadávání zakázek s předpokládanou hodnotou nižší než 

400.000 Kč / 500.000 Kč bez DPH Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci 

OPZ nebude zadavatel dále provádět výběrové/zadávací řízení na realizaci této části 

zakázky. 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

Ve Vyškově dne 6. 12. 2017    

 

 

 

http://www.esfcr.cz/

		2017-12-06T09:31:41+0100
	JIŘÍ PINKAS DiS.




